PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 30.03.2023 г.                         п. Абалаково                              № 11-139р
О внесении изменений в решение Железнодорожного сельского Совета депутатов от 17.09.2019 № 17-157р «О согласовании границы муниципального образования Железнодорожный сельсовет Енисейского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края, Железнодорожный сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

2. 1. Внести изменения в решение Железнодорожного сельского Совета депутатов от 17.09.2019 № 17-157р «О согласовании границы муниципального образования Железнодорожный сельсовет Енисейского района Красноярского края» изложив Приложение в новой редакции согласно Приложению в данному решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном печатном издании «Железнодорожный вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации по адресу: - https://железнодорожный24.рф/
Председатель Железнодорожного

сельского Совета депутатов

                                                     Е.К.Хмелюков

Глава Железнодорожного сельсовета

                    Г.С.Мельников

приложение 1 к Решению
№11-139р от 30.03.2023 г.
[image: image2.png]TMpunoxenue Nel k Pewennio No or"_"

Kapra (TTnan)
I'panuna mysuinnansnoro odpasopanus JKene3HoI0POKHbIH CENbCOBET
Enuceiickoro paiiona KpacHosapckoro kpas
TInan rpanui oGbeKTa 3eMICYCTPOHCTBA

Tlnomaae 2483.01 ra

. N -y

rapog Jlecocubupcek

KenegHoAOPOXHBIA CenbcopeT AbanakoBcKuii censcoBeT
EHucelickoro paiioHa

\ EHuceiickuit paiioH p
~"\\\ . o ’\\
’ r"—
// . \_
——— ]
i ~
e -~ S~
< e S, -
\\/ -~

Macmrrad 1:100000
YcnosHsle 0603HaYEHIA:

ol |- ¥310B35 TOUKA U €8 HOMEP IO CMEKECTBY
€ 3CMIAMH MyHHITHNIATRHEIX 00pasoBanmit

YTOYHCHHAS [PAHHIIA MYHHIHNATLHOTO 00PA3OBAHUA,
" noarotosnennas AQ "KATTI"

- rpanuna MO XeaesHonopoxkHeii ¢/c mo ceeacamam ETPIT

="\ - rpanmma cMeRHEIX MO